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NOWOŚĆ! RZECZ O NOWOCZESNYCH NEKROPOLIACH 

Małgorzata Jantos, Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony 

Zabytków wraz z Zarządem Cmentarzy Komunalnych oraz Fundacją 

Nauka i Kultura są organizatorami konferencji „Krakowskie 

nekropolie”. Odbędzie się ona w czwartek, 14 listopada w godz. 10-17 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ODPOWIEDŹ PRZEWODNICZĄCEGO RMK NA UCHYLONE 

UCHWAŁY 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa pięć projektów uchwał Rady Miasta zaskarżających działania 

wojewody do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w związku  

z uchwałami RMK unieważnionymi przez wojewodę. 

Projekty uchwał dotyczą skierowania skarg do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Krakowie na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Małopolskiego stwierdzające nieważność uchwał RMK w sprawie: utworzenia 

parku Miejskiego pn. Dolina Kurczaba (projekt uchwały zaskarżającej); 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. rozwoju 

sportu amatorskiego i zawodowego w Krakowie "Kraków Miastem Sportu" 

(projekt uchwały zaskarżającej); ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących stworzenia pilotażowego programu udzielania 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/234768,30,komunikat,recz_o_nowoczesnych_nekropoliach.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad-grudzień%202019/ustalenia%20kierunków%20działania%20dla%20Prezydenta%20Miasta%20Krakowa%20dot.%20rozwoju%20sportu%20amatorskiego%20i%20zawodowego%20w%20Krakowie%20%22Kraków%20Miastem%20Sportu%22
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=109706
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wsparcia dla tworzenia zielonych dachów na terenie Krakowa (projekt uchwały 

zaskarżającej); ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących stworzenia pilotażowego programu udzielania wsparcia dla 

tworzenia zewnętrznych ogrodów wertykalnych tzw. "zielonych ścian" na 

terenie Krakowa (projekt uchwały zaskarżającej) oraz ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia parku przy ul. 

Fabrycznej ( projekt uchwały zaskarżającej). (MB) 

 

NOWOŚĆ! ZANIEPOKOJENIE STANEM FINANSÓW MIASTA 

Niepokój o finanse miasta w dobie kryzysu gospodarczego to temat 

interpelacji Łukasza Wantucha. Radny Adam Migdał interpeluje w 

sprawie oświetlenia ciągu pieszego przy ul. Jagodowej. 

Radny Łukasz Wantuch, powołując się na dane z gospodarki niemieckiej oraz 

badań wśród polskich przedsiębiorców, zwraca uwagę na oznaki spowolnienia 

gospodarczego i martwi się o stan budżetu miasta w następnych latach. Radny 

sugeruje powołanie zespołu UMK, który miałby przedstawić scenariusze na 

najbliższe lata dekoniunktury gospodarczej oraz sposoby działania i zaradzenia 

problemom. 

Druga interpelacja radnego również wynika z obaw o finanse miasta i  dotyczy 

powrotu do sprzedaży miejskiej działki przy ul. Wita Stwosza, obok dworca 

kolejowego. Działka została wycofana ze sprzedaży w związku z pomysłem 

utworzenia w tym miejscu parku kieszonkowego. Radny dopytuje, czy działka 

nadal jest przeznaczona do sprzedaży.  

Z kolei radny Adam Migdał zwraca się do Prezydenta z prośbą o przycięcie 

gałęzi i konarów drzew znajdujących się w ciągu ul. Jagodowej do pętli 

tramwajowej Borek Fałęcki, ponieważ roślinność zasłania nowe oświetlenie. 

(EGK) 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=109705
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=109705
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=109704
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=109703
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KOMUNIKACJA W (NOWEJ HUCIE) PRZYSZŁOŚCI 

„Kraków - Nowa Huta Przyszłości” to bardzo duży teren, dlatego ciągi 

komunikacyjne wokół niego muszą być zaprojektowane tak, by nie 

powodować utrudnień w ruchu. O docelowym układzie komunikacyjny 

w ramach projektu” rozmawiano podczas posiedzenia Komisji 

Innowacji i Wykorzystywania Funduszy Unijnych. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STAWIAJĄ NA KULTURĘ 

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana nie od dziś znane jest ze swojej 

prokulturalnej i proedukacyjnej działalności. O tym, co dokładnie robi 

centrum i na jakie tematy kładzie nacisk rozmawiano na posiedzeniu 

Komisji Promocji i Turystyki.  (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WAŻNE FUNDAMENTY I ZŁA ORGANIZACJA RUCHU 

Czy mechanizmy antymobbingowe faktycznie działają? Bardzo ważne 

pytania na temat tego, czy pracownicy mają realne szanse skutecznie 

bronić się przed wykorzystywaniem ze strony przełożonych zadała 

radna Nina Gabryś przy okazji skandalu, który wybuchł w Teatrze 

Bagatela. O sprawy fundamentalne, przynajmniej z nazwy, pyta radny 

Michał Drewnicki, a Łukasz Wantuch nie odpuszcza tematu organizacji 

ruchu przy ul. Sadowej. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OGÓLNOPOLSKI KONGRES MŁODZIEŻOWYCH RAD W WAŻNEJ 

SPRAWIE 

22 i 23 listopada odbędzie się Ogólnopolski Kongres Młodzieżowych 

Rad o Ekologii współorganizowany przez Młodzieżową Radę Krakowa.  

http://krakow.pl/aktualnosci/234697,30,komunikat,komunikacja_w__nowej_hucie__przyszlosci.html?_ga=2.51851817.1450362712.1572870054-208999758.1557468804
http://krakow.pl/aktualnosci/234699,30,komunikat,stawiaja_na_kulture.html?_ga=2.208082194.1450362712.1572870054-208999758.1557468804
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/234701,2086,komunikat,wazne_fundamenty_i_zla_organizacja_ruchu.html
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Podczas pierwszego dnia wydarzenia młodzież będzie uczestniczyć w cyklach 

wykładów poświęconych zagadnieniom  ekologicznym w Wydziale Inżynierii 

Środowiska i Energetyki Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24. 

Drugi dzień kongresu to spotkanie z radnymi wspierającymi klimat  

i ekoaktywistami oraz dyskusja prowadzona przez Młodzieżowy Strajk 

Klimatyczny. Zwieńczeniem całego wydarzenia będzie wypracowanie  

i ogłoszenie Ogólnopolskich Rekomendacji Młodych o Środowisku. Zgłoszenia 

do udziału w kongresie można składać do 13 listopada pod adresem: 

https://tiny.pl/t457r. (EGK) 

UCHWAŁY I REZOLUCJE, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

102 podjęte uchwały, 10 projektów uchwał procedowanych podczas 

pierwszych czytań, jedna podjęta przez radnych rezolucja – tak 

wygląda statystyka 28. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  

 

 

 

 

 

 

https://tiny.pl/t457r
http://krakow.pl/aktualnosci/234670,30,komunikat,uchwaly_i_rezolucje__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


